
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменений в список кандидатов в спортивную сборную 

команду Камчатского края по биатлону  на период с 01 июня 2024 года 
по 31 мая 2025 года 

 
В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в 

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом 
«Спортивная сборная команда Камчатского края», утвержденного приказом 
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.2019 № 401, на основании 
предложений региональной спортивной федерации от 01.04.2025 № 48 и во 
изменение приложения 2 к приказу от 31.05.2024 № 317 «Об утверждении 
списков кандидатов в спортивные сборные команды по зимним видам спорта 
на период с 01 июня 2024 года по 31 мая 2025 года» (далее – приказ 
Министерства от 31.05.2024 № 317) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить изменения в приложение 2 «Список кандидатов в 

спортивную сборную команду Камчатского края по биатлону на период с 01 
июня 2024 года по 31 мая 2025 года» к приказу Министерства от 31.05.2024  
№ 317, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю начальника отдела развития видов спорта и высшего 
спортивного мастерства Министерства спорта Камчатского края  
Поляниной О.Н. обеспечить размещение списка кандидатов на официальном 
сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в течении 5 рабочих дней с даты подписания настоящего приказа. 

 
 
Министр 

[SIGNERSTAMP1]  
 

А.В. Бондаренко 



Приложение к приказу Министерства 
спорта Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
ИЗМЕНЕНИЯ в СПИСОК 

кандидатов в спортивную сборную команду Камчатского края 
по БИАТЛОНУ на период с 01 июня 2024 года по 31 мая 2025 год 

ВКЛЮЧИТЬ: 
Юноши, девушки 15-16 лет (2008-2009 гг.р.) 

№ 
п/п 

Вид  
программы 

Фамилия, имя, отчество Дата  
рождения 

Спортивно
е 

звание или 
спортивны

й 
разряд 

Физкультурно-спортивное  
общество или  
команда (для  
командных 

игровых видов 
спорта) 

Муниципальное  
образование в  
Камчатском  

крае 

Личный тренер Высший результат сезона 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Все виды 
программ Зубарев Кирилл 

Александрович 
15.09.2008 II КГАУДО СШОР по 

ЗВС 
г. П- Камчатский Бурик О.И., 

Филиппов Д.В. 
Решение 
тренерского совета 

Юноши, девушки 13-14 лет (2010-2011 гг.р.) 

1. Все виды 
программ 

Богатырев Андрей 
Антонович 

22.08.2010 III КГАУДО СШОР по 
ЗВС 

г. П- Камчатский Иванова Е.В., 
Антипов М.С. 

Решение тренерского 
совета 

 
Юноши, девушки 17-18 лет (2006-2007 гг.р.) 

1. Все виды 
программ 

Тарасова Анна 
Максимовна 

14.08.2007 I КГАУДО СШОР по 
ЗВС 

г. П- Камчатский Баженова И.В., 
Баранова Л.А. 

Решение тренерского 
совета 

 


